نیروی انتظامی گاز اشک آور و گلوله ساچمه ای به سمت مردم معترض شلیک کرد که در جریان این حمله تعدادی از ساکنین از جمله کودکان زخمی شدند.

۵۵۸

مصلحتی کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۷ شهریور ۱۳۹۹ - ۲۸ اوت ۲۰۲۰

اعتصاب خاموش،

ضرورت پلاتفرمی کارگری

ورود به اعتصاب مراکز کلیدی نفت و گاز و پالایشگاههای پتروشیمی و نیروگاه برق از تحولات مهم سیاسی کشور است. اعتصابی که کمتر از یکماه را پشت سر می گذارد اما سر و صدای لازم و درخور را ندارد.